
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  
О ПРИНЯТИИ К  РАССМОТРЕНИЮ  

ТРЕБОВАНИЯ ПРОКУРОРА ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

 

 

 

 

 

  

На основании статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Принять к рассмотрению требование прокурора города Вологды от 10 

декабря 2012 года о внесении изменений в решение Вологодской городской Думы 

от 18 мая 2007 года № 400 «О дополнительных мерах социальной поддержки по 

приобретению путевок в оздоровительные лагеря детям работников 

муниципальных учреждений муниципального образования «Город Вологда»» с 

целью исключения выявленного коррупциогенного фактора. 

2. Поручить Администрации города Вологды подготовить соответствующий 

проект решения Вологодской городской Думы и представить его для рассмотрения 

на очередной сессии Вологодской городской Думы. 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы                 И.В. Степанов

  

 

 

 

                               

г. Вологда 

20 декабря 2012 года 

№ 1458   

 

 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

20 декабря 2012 года 


